SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
INTENDENCIA LIMA

Resolución de Intendencia 0230200192456 DEL 26/10/2018
NOTIFICACIÓN DE EXTINCIÓN DE SANCIONES
 (Publicado en la página WEB con fecha 06/11/2018)
La Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 167° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado con Decreto Supremo N° 133-2013-EF y normas modificatorias, cumple con notificar al contribuyente que se detalla a continuación, comunicando que los adeudos pendientes de pago han sido extinguidos mediante Resolución de Intendencia que las declara como DEUDAS NO TRANSMISIBLES A LOS HEREDEROS Y LEGATARIOS, conforme al detalle siguiente:
	                                               ANEXO A LA RESOLUCION  DE INTENDENCIA  N°  0230200192456 

	                          RELACIÓN DE MULTAS QUE POR SU NATURALEZA PERSONAL NO SON TRANSMISIBLES 

	ART. 167°  DEL CODIGO TRIBUTARIO

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N° ORDEN
	RESOLUCIÓN DE MULTA
	RUC
	RAZON SOCIAL
	PERIODO
	CODIGO MULTA
	FECHA DE NOTIFICACION
	FECHA DE INFRACCION
	FECHA DE DEFUNCION

	1
	0230021641644    
	10065874224
	PASCO OYOLA CARLOS HUMBERTO                                                                         
	201613
	060401
	18/01/2018
	31/03/2017
	15/09/2018

	2
	0230021727968    
	10065874224
	PASCO OYOLA CARLOS HUMBERTO                                                                         
	201713
	060401
	02/07/2018
	29/03/2018
	15/09/2018


